[на бланке организации]

	НКО АО НРД

Департамент клиентского обслуживания

105066, Москва, ул. Спартаковская, 12

Уведомление о международном коде

идентификации юридического лица
	Настоящим

	(полное или сокращенное наименование организации)

	(далее – Клиент) уведомляет Репозитарий НКО АО НРД о том, что Компании присвоен следующий международный код идентификации юридического лица (LEI, Legal Entity Identifier):

	LEI (20 символов)

	Наименование локального операционного подразделения (pre-LOU/LOU, Local Operating Unit), осуществляющего ведение LEI

	Дата присвоения (последней верификации) LEI

	(в формате ДД.ММ.ГГГГ)

Клиент также соглашается, что информация о присвоенном Клиенту LEI будет опубликована в открытом доступе в Справочнике участников Репозитария на сайте НКО АО НРД.
С уважением,

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)